



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

B.A. Industriservice A/S

Engvangen 6, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 19 98 40 87

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Bent Andersen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.A. Industriservice A/S Engvangen 6 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 19 98 40 87
	Stiftet: 24. april 1997
	Hjemsted: Solrød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Bestyrelse	Arne Preben Hansen, Formand Steen Hove Therkildsen Bent Andersen
Direktion	Bent Andersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Brogade 3, 4600 Køge
Modervirksomhed	B.A. Investering A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive smede- og maskinværksted.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 14.785 t.kr. mod 11.568 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.220 t.kr. mod 1.754 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	14.784.632	11.568.065
1 Personaleomkostninger	-10.497.366	-9.202.096
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.288	-101.236
Driftsresultat	4.139.978	2.264.733
Andre finansielle indtægter	9.937	2.330
Øvrige finansielle omkostninger	-3.044	-5.446
Resultat før skat	4.146.871	2.261.617
2 Skat af årets resultat	-927.012	-507.276
Årets resultat	3.219.859	1.754.341
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.219.859	1.754.341
Disponeret i alt	3.219.859	1.754.341

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	315.074	373.708
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>315.074</u>	<u>373.708</u>
4	Deposita	324.625	154.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>324.625</u>	<u>154.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>639.699</u>	<u>527.708</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	346.096	408.246
	Varebeholdninger i alt	<u>346.096</u>	<u>408.246</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.648.839	4.849.163
	Igangværende arbejder for fremmed regning	896.960	900.734
5	Udskudte skatteaktiver	1.535	916
	Andre tilgodehavender	63.066	83.161
	Periodeafgrænsningsposter	33.824	28.908
	Tilgodehavender i alt	<u>6.644.224</u>	<u>5.862.882</u>
	Likvide beholdninger	459.551	2.391.947
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.449.871</u>	<u>8.663.075</u>
	Aktiver i alt	<u>8.089.570</u>	<u>9.190.783</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	520.000	520.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.219.859	1.754.341
	Egenkapital i alt	<u>3.739.859</u>	<u>2.274.341</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	22.837
	Anden gæld	301.389	587.013
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>301.389</u>	<u>609.850</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	20.877	51.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	298.900	1.497.336
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.003.431	880.331
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.427.203	2.203.431
	Anden gæld	1.297.911	1.674.494
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.048.322</u>	<u>6.306.592</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.349.711</u>	<u>6.916.442</u>
	Passiver i alt	<u>8.089.570</u>	<u>9.190.783</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	520.000	0	2.570.353	3.090.353
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-816.012	-816.012
Egenkapital 1. januar 2024	520.000	0	1.754.341	2.274.341
Udloddet udbytte	0	0	-1.754.341	-1.754.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.219.859	3.219.859
	520.000	0	3.219.859	3.739.859

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.334.168	8.134.676
Pensioner	1.006.949	925.028
Andre omkostninger til social sikring	156.249	142.392
	10.497.366	9.202.096
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	15
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	927.631	500.572
Årets regulering af udskudt skat	-619	6.704
	927.012	507.276
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	910.604	478.200
Tilgang	88.654	0
Kostpris 31. december 2024	999.258	478.200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	536.896	478.200
Årets afskrivninger	147.288	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	684.184	478.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	315.074	0

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>		
4. Deposita				
Kostpris 1. januar 2024	154.000	154.000		
Tilgang i årets løb	<u>170.625</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2024	<u>324.625</u>	<u>154.000</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 <u>324.625</u>	 <u>154.000</u>		
 5. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	916	7.620		
Udskudt skat af årets resultat	<u>619</u>	<u>-6.704</u>		
	<u>1.535</u>	<u>916</u>		
 Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	<u>1.535</u>	<u>916</u>		
	<u>1.535</u>	<u>916</u>		
 6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>31/12 2024</u>	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	<u>31/12 2024</u>	
Gæld til pengeinstitutter	20.877	20.877	0	0
Anden gæld	<u>301.389</u>	0	<u>301.389</u>	<u>0</u>
	<u>322.266</u>	<u>20.877</u>	<u>301.389</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 21 t.kr., er der givet pant i driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 315 t.kr. Det skønnes at 65 t.kr. er omfattet af pantsætningen.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.649
Driftsinventar og driftsmateriel	315

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 384 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 225 t.kr. pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.A. Investering A/S, CVR-nr. 16 17 30 45, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.